Công ty cổ phần Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường. 

- Địa chỉ : Tổ 8, Phường Tô Hiệu, Tỉnh Sơn La 

- Số điện thoại : 0212.3858868; 0212.3854485 

2. Ngành nghề kinh doanh chính : Hoạt động kiến trúc và tư vấn kỹ thuật có liên quan. 

3. Vốn điều lệ công ty (VĐL) : 4.150.000.000 đồng (Bốn tỷ một trăm năm mươi triệu đồng).  

4. Vốn của SCIC tại Công ty : 996.000.000 đồng (Chín trăm chín mươi sáu triệu đồng) (tương ứng 24,00% vốn 

điều lệ). 

5. Điều kiện tham dự bán đấu giá cả 

lô 

: Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng các điều kiện theo quy định tại Quy chế đấu giá cả lô cổ 

phần của SCIC tại Công ty cổ phần Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường. 

6.